1

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于教职工政治理论学习的通知
(2024年5月份第 2 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将5月份第2周自行学习通

知如下：

一、时间

2024年5月6日-5月12日

二、学习内容

1.学习习近平总书记重要文章《组织动员亿万职工积极

投身强国建设、民族复兴的伟大事业》。

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=11410017133327814710&

item_id=11410017133327814710

2.学习习近平总书记寄语新时代青年；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=10730859303566923963&

item_id=10730859303566923963

3.学习习近平总书记在重庆考察时的重要讲话精神；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=18337751892991741803&

item_id=18337751892991741803

4.学习《关于完善高校教师思想政治和师德师风建设工

作体制机制的指导意见》。

http://www.moe.gov.cn/jyb_xwfb/gzdt_gzdt/s5987/202112/t20211231_5916

70.html

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习

笔记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2024年5月1日

	各位老师：